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Содержание и организация работы с детьми дошкольного возраста в 
бассейне в соответствии с ФГОС ДО 

Тсмап1•1сс1сос 11ла1111рова1111 с 

№ 
п/п 

Наименование раздела (темы) 
дисциплины 

! 1 
1 Физкультурно-оздоровительная работа с 

1 
дошкольниками в соответствии с ФГОС 

i дО 

2 1 Цели , задачи , принципы нача.11ыюго 

1 

обучения плаванию детей дошкольного 
возраста 

зlзак-ономерность поэтапного 
[ фор~ирования навыков плавания у 

1 1 детеи дошкольного возраста 

~!Методика и - основные направления 
1 1 

работ~~ инструктора по физ.культуре tз 
__ Lбассеине 

5 Ознакомление детей дошкольного 
возраста с праtзилаr,ш поведения 13 

1
_ -~бассей~е и тех_никой безопасности l 

6 Учебно-методическое, организационное 1 

1 1 и информационное обеспечение 
! обучения дошко~ь~и~<ав плаванию 

1 7 1 Итоговая аттестация (тест) 

итого 

Количсстrю часов 

Лекции Практические Са.\ЮСТ. 
занятня работа 

2 2 4 

2 2 4 

2 2 4 

4 4 8 

4 4 8 

1-

4 4 8 

18 18 36 

Всего 

8 

8 

8 

16 

16 

16 

1 -

72 
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